
orange 

Orange Slovensko. a.s., Pnevozska 6/A, 821 09 Bratislava, 
Stevenska republika, tel.: 0905 905 905. lax: +421 2 5851 5851. 
IC0:35 6972 70. i C DPH: SK 2020 3105 78. D i C : 2020 3105 78. 
Zapisana v obchodnom regtstri Okresneho sudu Bratislava f. 
V oddieli: Sa, vo vtoike 1142/B. 
Bankove spojenia: 
Tatra banka; 2628 005850/ 1100, UniCredit bank: 89 99 775050 /1111 
aoverwka sporrtefna: 176084455/0900, ING bank:900001 4200/7300 

Informacia o stave uctu 
(Priloha k fakture) 
Variabilny symbol: 

Datum vyhotovenia: 

Stav uCtu k: 

Strana: 

0065744385 EINVOICE 

11.09.2011 

11.09.2011 

1/1 

Adresa platiteFa uhrad: 

Obec Valaska Bela 
Dedina 1 
972 28 Valaska Bela 

Datum Typ Ref. c. 1 Ref. c. 2 Meno pou^ivatefa Suma (EUR) Zostatok (EUR) 

11.08.2011 
11.08.2011 
22.08.2011 
11.09.2011 
11.09.2011 

Faktura 
Faktura 
Uhrada 
Faktura 
Faktura 

5132699368 
5132580337 
0822009621 
5136012937 
5135889397 

0907983881 
0915224687 
0200000065744385 
0907983881 
0915224687 

Obec Valaska Bela 
Obec Valaska Bel^ 

Obec Valaska Bela 
Obec ValaskA Be\& 

45,44 
61,21 

-106,65 
40,08 
46,32 

0,00 
0,00 
0,00 

40,08 
46,32 

SUMA: 86,40 EUR 

Na uhradu tejto ciastky maleXe pou2it predtlaCeny pnVaz na uhradu. Platbu moiete uskutofinif aj formou priameho vkladu na ucet v Tatra banke cislo 
2628005850/1100.Pri vSetkych sposotjoch platby uvedte, prosim, variabilny symtiol: 0065744385. 
Uhradu mozete realizovat aj v hotovosii na najblizsom predajnom mieste, ktore prijlma hotovostne platby. 
Detailne informacie Vam poskytne VaS operator, ktoreho meno a telefonne cislo najdete v spodnej Sasti faktury. 

Prikazca / Customer 
Cislo uctu 
Account Number 

Kod banky 
Bank Code 

Prijemca / Beneficiary 
Cislo uctu 
Account Number 

Kod banky 
Bank Code 

Ciastka 
Amount 

2 6 2 8 0 0 5 8 5 0 1 1 00 8 6 , 4 0 

Subsidiary Bank Statement O b e c V a l a s k a B e t a 

Prikaz na uhradu / Payment Order 
Splatnost Mena 
Value Date Currency 

E U R 

Symboly platby / Symbols 
Variabilny Kon§tantny Specificky 
Variable Constant Specific 

0 0 6 5 7 4 4 3 8 5 0 3 0 8 

Mieste a datum 
Place and Date 

Peciatka a podpis prfkazcu 
Stamp and customer's signature 



orange 

Orange Slovensko. a.s., Pnevozska 6/A, 821 09 BratisJava. 
Slovenska republika. tel.; 0905 905 905, fax; +421 2 6851 5851, 
lCO:35 6972 70, iC DPH; SK 2020 3105 78. D\C: 2020 3105 78, 
Zapisana v obcbodnom regtstri Okresneho sudu Bratislava I, 
V oddieJi; Sa. vo vtojke 1142/B. 
Bankove spojenia: 

Tatra banka: 26 28 005850/1100. UniCredit bank: 89 99 77 5050 /1111 
Slovonska sportteTfta: 176034455/0900, ING bank: 900001 4200/7300 

Nfeov a si'dlo udastnika: 
Obec Valaska Bela 
Dedina 1 
972 28 Valaska Beld 

Faktura 
Konlec zuct obdobia: 07.09.2011 
Splatnost faktury do: 25.09.2011 
Defi dodania sluzby: 11.09.2011 
Daurn vyhotovenia: 11.09.2011 
Variabilny symbol: 0065744385 
IC DPH/DIC ucastnika: 

iCO ucastni1<a: 00318531 
Faktura cislo: 5136012937 
Cislo tel. stanice: 0907983881 
Meno pouzrvateTa; Obec Valaska Bela 
Strana: 1 /I 

Adresa platiteFa uhrad: 

Obec Valaska Bela 
Dedina 1 
972 28 Valaska Bela 

N^ov polozky Obdobie/MnoJstvo Poeet Suma bez DPH DPH {%) 

Mes.popl. Balik 100 MB 08.09.2011 -07.10.2011 1 0,0000 20,00 
Mes.popl. - Nahradny telefon 08.09.2011 -07.10.2011 1 0,0000 20,00 
Pausal Biznis 150 + den 08.09.2011 -07.10.2011 1 33,3250 20,00 
Mesacny poplatok Ahoj Europa+ 08.08.2011 -07.09.2011 1 0,0000 20,00 
Odosl.SMS na ucast.c.Orange 1ks 0,0756 20,00 

Cena bez DPH (Zikl. dane • sluzby) 33,40 EUR 
DPH 20% 6,68 EUR 
Spolu s DPH 40,08 EUR 

Spolu zaokruhlene 40,08 EUR 

Po£et prenesenych minut: 150mln, Os 

Vladislav Kupka 
riaditei Useku slu^ieb zSkaznikom 

Priloha: Informacia o stave ijctu 

Va^eny zakaznik, informacie tykajuce sa fakturacie spolocnosti Orange Slovensko nSjdete na na§ej intemetovej stranke www.orange.sk/mojorange, kde mate 
k dispozicii aj bezplatne infomiacie o vaSej spotretje, aktivovanych sluzbSch a podobne. K dispozicii su Vam aj operatori useku sluiieb zakaznikom na Za<aznickej 
linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Vas osobny operator na oddeleni starostlivosti o zmluvnych zakaznikov: Gavalcova Tatiana (toto oddelenie mozete 
kontaktovat v pracovnych drioch v case od 8:00 do 16:30 na asle: 0908 005430, alebo faxom na cisle 0908 006430). 
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviest spr^vny variabilny symbol. Ceny jednotlivych hovorov sa nezaoknihruju, zaoknjhlen^ je az vysledn^ cena 
uvedena na fakture. Jednotkov^ cena za poskytnute sluzby je stanovend podra zmhjvy. 



orange 

Orange Slovensko, a.s., Prievozski 6/A, 32^ 09 Bratislava. 
Slovenska republika. tel.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851. 
(CO: 35 69 72 70, \C DPH: SK 2020 31 05 78. DIC: 2020 31 05 78, 
Zapisana v obcbodnom registri Okresneho sudu Bratislava I. 
V oddiell: Sa. vo v)o2ka 1142/B. 
Bankove spojenia: 
Tatra banka: 2628 005850/ 1100. UniCredit bank:89 99775050 /1111 
Stovenska sporiteffia: 176084455/0900. ING bank:90000142 00/7300 

Nazov a sfdto ucastnika: 

Obec Valaska Beia 
Dedina 1 
972 28 Valask^ Bel^ 

Faktura 
Koniec ziJSL obdobia; 07.09.2011 
Splatnost falctury do; 25.09.2011 
Deri dodania sluiby: 11.09.2011 
Ddtum vyhotovenia: 11.09.2011 
Variabilny symtxjl; 0065744385 
IC DPH/DIC ucastnika; 

iCO lieastnika: 00318531 
Faktura cisfc>: 5135889397 
Cislo tel. stanice: 0915224687 
Meno pouiivatefa: Obec Valaska Bela 
Strana: 1/1 

Adresa platltefa uhrad: 

Obec Valaska Bela 
Dedina 1 
972 28 Valaska Bela 

Ndzov poloiky Obdobie/Mnoistvo Poeet Suma bez DPH DPH (%) 

Mes.popl. Bali'k 1000 MB 
Sluzba spickove minuty 
Pausal Biznis Klasik 150 
Odosl.SMS na iJcast.c.Orange 

08.09.2011 -07.10.2011 
08.09.2011 -07.10.2011 
08.09.2011 -07.10.2011 
3ks 

Cena bez DPH (Zakl. dane - sluiby) 
DPH 20% 
Spolu s DPH 

Spolu zaokruhlene 

5,7916 
5,7983 

26,8067 
0,2007 

20,00 
20,00 
20,00 
20,00 

38,60 EUR 
7,72 EUR 

46,32 EUR 

46,32 EUR 

Poeet prenesenych minut: 98 min, 33 s 

L i. 
Vladislav Kupka 

riaditer Useku sluzieb zakaznikom 

Priloha: Informacia o stave uctu 

Vazeny zakaznik, infonnicie tykajuce sa fakturacie spobdnosti Orange Skjvensko najdete na naiej intemetovej stranke www/.orange.sk/mojorange, kde mate 
k dispozi'cii aj bezplatne informicie o vaSej spotret>e, aktivovanycli slulbach a podobne. K dispozicii su Vam aj operatori useku sluiieb z^oznikom na Zakaznickej 
linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Vas osobny operator na oddeleni starostlivosti o zmluvnych zakaznikov: Gavalcova Tatiana (toto oddelenie mozete 
kontaktovat v pracovnych drioch v case od 8:00 do 16:30 na cisle: 0908 005430, alebo faxom na cisle 0908 006430). 
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviest sprivny variabilny symbol. Ceny jednotlivych hovorov sa nezaokruhruju, zaokruhlend je ai vysledna cena 
uvedend na fakture. Jednotkovi cena za poskytnute sluzby je stanovend podra zmluvy. 


